Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального

образования «Столичный
Корпоративный Университет»

Лицензия на осуществление образовательной

деятельности
от 22 декабря 2021 г. № Л035-01298-77/00179978

_______

П Р И К А З

_____________ № __________

О назначении лиц,
ответственных за
организацию
дистанционного обучения

В целях реализации дополнительных профессиональных программ (повышения
квалификации, профессиональной переподготовки) и/или их части с применением
дистанционных образовательных технологий, электронного обучения и обеспечения
контроля за соблюдением участниками образовательного процесса Положения об
организации дистанционного обучения в АНО ДПО «Столичный Корпоративный
Университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за организацию дистанционного обучения им
обеспечение контроля за соблюдением участниками образовательного процесса
Положения об организации дистанционного обучения в АНО ДПО «Столичный
Корпоративный Университет» В.В. Лазуткин, Директор (далее – ответственное лицо).

2. Ответственному лицу:

 а) довести до участников образовательных отношений (педагогические работники,
обучающиеся (слушатели), заказчики – юридические лица) информацию о реализации
образовательных программ или их частей с применением электронного обучения,
дистанционных образовательных технологий;

 б) обеспечить размещение информации о реализации образовательных программ
или их частей с применением электронного обучения, дистанционных образовательных
технологий в АНО ДПО «Столичный Корпоративный Университет» на официальном
сайте АНО ДПО «Столичный Корпоративный Университет» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»;

в) обеспечить учебно-методическую помощь обучающимся (слушателям) и
педагогическим работникам при применении электронного обучения, дистанционных
образовательных технологий, в том числе в форме индивидуальных консультаций.

3. Заместителю директора по информационным технологиям инициалы и фамилия,
осуществить техническую поддержку дистанционного обучения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                          В.В. Лазуткин

		2023-05-17T18:04:22+0600
	АНО ДПО "СТОЛИЧНЫЙ КОРПОРАТИВНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
	Подпись документа